

ÅRSRAPPORT 22.05.2014 - 30.06.2015

DBR Reservedele ApS

Gunner Clausensvej 4
8260 Viby J

CVR nr. 35861114

(1. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 4. januar 2016

Dirigent

Per Brink

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 22. maj 2014 - 30. juni 2015	11
Balance pr. 30. juni 2015	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet:

DBR Reservedele ApS
Gunner Clausensvej 4
8260 Viby J

CVR-nr.:

35861114

Stiftelsesdato:

22.05.14

Hjemsted:

Aarhus Kommune

Regnskabsår:

22. maj - 30. juni

Direktion:

Bent Jensen

Revisor:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bank:

Nordea Bank Danmark A/S
Østergade 4-6
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er besiddelse og forvaltning af værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Første regnskabsår giver et underskud på tkr. 294, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Egenkapitalen forventes reetableret gennem egen indtjening, i det der er igangsat nye tiltag efter regnskabsårets afslutning.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 22. maj 2014 - 30. juni 2015

Note	2014/2015
Bruttofortjeneste	1.380.707
Lønninger	-1.514.699
Pensioner	-21.306
Andre omkostninger til social sikring	-200.711
Andre personaleomkostninger	<u>-445</u>
Resultat før finansielle poster og skat	-356.454
Andre finansielle indtægter	335
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-26.000
Andre finansielle omkostninger	<u>-1.136</u>
Ordinært resultat før skat	-383.255
1. Skat af årets resultat	<u>89.658</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-293.597</u>
OVERSKUDSDISPONERING:	
Årets resultat	<u>-293.597</u>
Til disposition	<u>-293.597</u>
Overført til næste år	<u>-293.597</u>

Balance pr. 30. juni 2015

Note	2014/2015
AKTIVER	
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Varebeholdninger	
Råvarer og hjælpematerialer	30.000
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>601.844</u>
Varebeholdninger i alt	<u>631.844</u>
Tilgodehavender	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	465.077
Tilgodehavende selskabsskat	<u>89.658</u>
Tilgodehavender i alt	<u>554.735</u>
Likvide beholdninger	
Likvide beholdninger	<u>58.491</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>58.491</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.245.070</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.245.070</u>

Balance pr. 30. juni 2015

Note	2014/2015
PASSIVER	
EGENKAPITAL	
2. Anpartskapital	50.000
Overført underskud	-293.597
Egenkapital i alt	<u>-243.597</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	
Kortfristede gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	247.244
Gæld til associerede virksomheder	969.082
Anden gæld	272.341
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.488.667</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.488.667</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.245.070</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4. Eventualforpligtelser	

Noter

2014/2015

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

89.658

89.658

2. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 22.05.14.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter selskabet solidarisk og ubegrænset overfor skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter opstået indenfor sambeskatningskredsen.